I'paguk koncynomayuii
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IIpeamer

Juteparypa

Pycckuii s13b1x

PonHoi s13b1k

Ponnas nureparypa
WNHocTpaHHBIN A3bIK (QHTTIUICKUI)
BTtopoit nHOCTpaHHBIH SI3bIK (HEMEITKHI)
Marematuka

Hcropus

OO01ecTBO3HAHNE

I'eorpadus

buonorus

My3bika

N300pa3utenbHOe HCKYCCTBO
TexHonorus

dusnueckas KyiabTypa

[Tpuxka3z Ne81

JeHb BpeMs
noueneisauk | 14.00
BTOPHUK 14.00
cpena 13.00
cpena 14.00
YeTBepr 14.00
[IATHALA 14.00
[IATHALA 14.00
cyb0oTta 14.00
BTOPHUK 14.00
nouenensHuk  |14.00
Cpena 14.00
94eTBepr 15.00
[IATHALA 16.00

Ipuio:xxkenune Nel
«YTBepKIAAI0»

Hupexktop mkosbl NelO1

Coserckoro paitona r. Kazanu

T.H. ITerposa
or 19.10.2020_r.
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I'PA®UK [TPOMEXYTOYHOU ATTECTALIUM

3a 1 monyroaue 2020-2021 ygebHoro roaa kypca 6 kinacca

Ne
1
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10.

11

12.

13

14

15

MpeaMeT

Pycckuii si3p1k

Jluteparypa

Ponnoit 361K

PonHaﬂ;nHTepaTypa

N3o6pasurensHOe
HCKYCCTBO

dusnueckas KyabTypa

['eorpadus
HNHOoCTpaHHBIN A3BIK
(aHTTIHICKUIT S3BIK)

buonorus

Hcropus
Bropoit nHOCTpaHHBII
SI3BIK (HEMEIKHUH SI3bIK)
Maremarnka
My3blika

Texnomorus

OO01LIeCcTBO3HAHUE

Jara

20.11.2020

23.11.2020

25.11.2020

27.11.2020

30.11.2020

2.12.2020

4.12.2020
7.12.2020

9.12.2020

11.12.2020

14.12.2020

16.12.2020

18.12.2020

21.12.2020

23.12.2020

BpeMs

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00
14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

KaOuHET

28

28

28

28

21

CnopTuBHBIN 3aI1

33

29

32

32

24
AKTOBBII 3aI1

21

11



3a 2 monyroaue 2020-2021 yyebnoro roga Kypca 6 kiacca

Ne
1

10.

11

12.

13

14

npeamMeT

Pycckuii s13b1

Jluteparypa

Ponuoii 361K

Ponnas
JMTeparypa

aTa

14.04.2021

16. 04.2021

19. 04.2021

21.04.2021

Nzob6pasurensHoe 23.04.2021

HCKYCCTBO

duznueckas
KyJbTypa

['eorpadus

HNHoCcTpaHHbIN
SI3BIK
(aHTNUKACKUI
SA3BIK)
buonorus

Hcropus
Bropoit
WHOCTPAHHBIN
SI3BIK (HEMEITKHUI
SI3BIK)
Maremarnka

My3bika

Texuomorus

26.04.2021

28.04.2021

30.04.2021

5. 05.2021

7.05.2021

12. 05.2021

14.05.2021

17.05.2021

19. 05.2021

BpeMs

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

KaOuHET

28

28

28

28

21

CnopTuBHBIN 3a71

33

29
32

32

24
AXKTOBBIN 3411

21



15 |O0mecrBo3uanne| 21.05.2021
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